[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ №________

О признании утратившим силу муниципального

правого акта Рузского городского округа Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Рузского городского округа от 28.03.2023           № 1543 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных образовательных учреждений Рузского городского округа Московской области, подведомственных Управлению образования Рузского городского округа, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1.   Признать утратившими силу постановление Главы Рузского муниципального района Московской области от 26.11.2009 № 3600 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальными образовательными учреждениями Рузского муниципального района платных образовательных услуг и расходования средств, полученных от их реализации».
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
          4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                     Н.Н. Пархоменко